
GN.6850.1.17.2015 UM-670547/2015

oh, '
znnząozenze nl-'_ ...j.ä.ş.Ü../2015
Pnezvosnn MIASTA Guwlce

OÅ mlioiz dnia .... ..|...Č%...2015 r.
w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia nieruchomości pozostającej
własnością miasta Gliwice, stanowiącej ulicę Panufnika w Gliwicach, na rzecz
wnioskodawcy.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
osamorządzle gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2 2015 r.
poz. 1774 z póżn. zm.),

zarządza się, co następuje:
§ 1. Oddać w użyczenie na okres do 3 lat na rzecz wnioskodawcy nieruchomość

pozostającą własnością miasta Gliwice, stanowiącą ulicę Panufnika w Gliwicach,
obejmującą część działki nr 1097/14 obręb Żerniki o pow. 23 mz (pow. całkowita
4687 mz), KW nr GL1G/00095468/7, w celu wykonania przebudowy zjazdu, na
warunkach określonych w uzgodnieniu nr ZDM.421.3.224.2014.MD z dnia
21.05.2014 r. (kor. nr ZDM-16291/2014) oraz zgodnie z przepisami ustawy prawo
budowlane.

§2. Szczegółowe warunki i cele użyczenia przedmiotowej nieruchomości zostaną
zawarte w umowie użyczenia.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 5. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

. .- _-'~': ; "'-=:-'-.¬.¬:¬.:: ."-'„=*..1RADCA- »'.'NNY za "-Ÿ ' 1
:ir Jul. 'Ĺ' }`|.'."= :¿,\';ş!::` Í ńl

H; '›¦-;: _{~_'.' Ê_ I. Č. '..'J."1ll.".
»Qzm åois .

_ ..¿.1,¿zia.¬~_
., ę','Í`\-' IIS. 'F-_x\f¬_'~,\_ęfzifiw i@/L,

'« Ü” Ÿ*

@niW`


